
明愛元朗陳震夏中學 

2025-2026年度家長通函第二四零號  

中六畢業典禮 

敬啟者： 

恭喜  貴子弟順利完成六年中學學習階段，而本學年畢業典禮訂於 2026 年 5月 29日 

(星期五) 下午 2時正假本校禮堂舉行。多年來，同學一起學習和成長，在各奔前程之際，

畢業禮正好標誌人生新一頁的開始，畢業同學更會穿上畢業袍進行典禮。現誠邀  貴家長

於當日陪同子女回校，既可分享畢業喜悅，亦可在校園拍照留念，為這個特別日子留下美

好的回憶。有關當日綵排及典禮要項臚列如下： 
 

9:00am 

11:00am 

12:00nn 

1:45pm 

2:00pm 

4:00pm 

畢業生於有蓋操場集合、派發畢業証書及綵排 (必須出席) 

午膳 

畢業生到禮堂綵排 

家長到禮堂參與典禮 

畢業典禮正式開始 

校園拍照 

全體畢業同學必須穿著整齊夏季校服出席畢業禮，髮型亦必須整齊樸實。未能符合

標準的同學 (如染髮等) 將不獲接待，亦不會安排上台領取獎項及證書。為免影響整個

畢業典禮流程，如學生未能參與綵排，將不獲上台領取獎項及証書。 

如典禮當日上午 9時或之後，香港天文台仍發出八號或以上颱風訊號，或紅色、黑色

暴雨警告，典禮將另擇日期舉行，詳情將容後通知。 

謹請簽覆下附回條，於 3 月 4 日 (星期三)或之前交回班主任。如有查詢請致電 2475 

5432與陳國榮老師、袁文強老師或莫沃枝老師聯絡。 

此致 

貴家長 

校長                         謹啟 

 

 

二零二六年三月二日 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

【回   條】 

敬覆者：領悉 貴校三月二日家長通函第二四零號「中六畢業典禮」，本人之意願如下： 

 本人將會出席5月29日 (星期五) 之畢業典禮，人數為_______人 (畢業生不計算在內)。 

 本人將無暇出席 5月 29 日 (星期五) 之畢業典禮。 

此覆 

明愛元朗陳震夏中學 學生姓名：__________________________ 

 家長簽署：__________________________ 

                                         家長姓名：__________________________ 

 聯絡電話：__________________________ 

二零二六年______月______日                                            [CKWI] 

      班      號 


